河 川 発 第４５９号
令和３年１１月２２日

都 市 計 画 事 業 認 可 申 請 書

徳島県知事 飯 泉 嘉 門 殿

申 請 者 住 所 徳島市幸町２丁目５

氏 名 徳島市

上記代表者 徳島市長 内藤 佐和子

都市計画法第５９条第１項の認可を受けたいので、次のとおり申請します。

１ 施行者の名称 徳 島 市

２ 都市計画事業の種類及び名称

徳島東部都市計画下水道事業 津田北部都市下水路

３ 事業計画

イ．事 業 地

（１）収用の部分 徳島市津田町１丁目の地内
（２）使用の部分 なし

ロ．設計の概要

別添設計の概要を表示する図書のとおり。

ハ．事業施行期間

自 認可日

至 令和８年３月３１日